
L (mm) 500 600

H (mm) 930 1350 1700

A (mm)

p (Mpa) 0,6

p (Mpa) 0,4

Tiefe R (mm)

Anschluss: unten x mitte DN G 1/2" innen

Stahl D-Profil : 35x41x1,5 mm

Stahl-Flachoval: 60x10,4 mm

inkl. Halterungen

Garantie 5 Jahre

Standard RAL 9016

RAL

TECHNISCHE ANGABEN                            

TROPIC-N                                                                                               

Höhe

Länge
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Badheizkörper "TROPIC-N"

Charakteristische Angaben:

Oberflächenbehandlung:

Abstand der Anschlüsse

Prüfdruck

Betriebsdruck

Grundmaterial:



TROPIC-N

15 18 20 22 24
650 611 585 560 535
512 481 461 441 421
271 255 244 234 223
750 705 676 646 617
591 555 532 509 486
313 294 282 270 257
933 877 840 803 767
727 684 655 626 598
385 362 347 332 317

1071 1007 965 922 881
838 788 755 722 689
444 418 400 383 365

1172 1102 1056 1009 964
906 852 816 780 745
480 452 432 413 395

1329 1250 1198 1145 1093
1043 981 940 899 858
553 520 498 476 455

tw1/tw2 = 90/70 (°C) bei  t1  (°C)  

tw1/tw2 = 75/65 (°C) bei t1  (°C)  

tw1/tw2 = 55/45 (°C) bei t1  (°C)  
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TECHNISCHE ANGABEN                                           

TROPIC-N                                                                                              

25,05,9

6,5 27,8

600 1350 35 559

NT-05-600.1700-70-01 600 1700 35 559

NT-05-500.1700-70-01 500 1700 35 459

NT-05-600.1350-70-01

35 459

600

7,2 31,0 1,720 900

1,373 700

1,456 800

NT-05-500.1350-70-01 500 1350 35 459 5,2 22,2 1,162

400

4 17,5 0,945 500

3,5 15,0 0,799

NT-05-600.0930-70-01 600 930 35 559

NT-05-500.0930-70-01 500 930
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Bezeichnung
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Wärmeleistung Q (W) und technische Parameter RAL
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